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VILLACARRIEDO

VERIFICACIONES TÉCNICAS
     La Venta del Postigo - Villacarriedo

Viernes 7 de junio de 2019

Previo

ENTREGA DE TROFEOS
Plaza Ayuntamiento de Villacarriedo

Trofeos

 43°13'43.0"N 3°48'36.5"O

 43°12'49.73"N - 3°48'20.55"O

 43°13'50.0"N 3°48'18.3"O

CEREMONIA DE SALIDA
     Plaza de la Colina - Selaya

21:15

 43°15'39.24"N - 3°50'32.67"O

 43°13'42.26"N - 3°48'36.76"O

  43°13'57.42"N - 3°47'58.51"O

 43°13'7.19"N - 3°48'44.47"O

 43°15'39.24"N - 3°50'32.67"O

 43°14'8.94"N - 3°50'31.84"O

 43°13'55.35"N - 3°48'3.29"O

 43°13'49.04"N - 3°48'1.54"O

 43°12'38.39"N - 3°46'48.08"O

Salida P.A. Campo Futbol - Selaya
VEGA - ALOÑOS
SARO - VILLACARRIEDO
Reagrupamiento

0
Tc. 1
Tc. 2

0
11,55 km
10,90 km

9:28
9:46

10:24
10:54

P. Asistencia (30’)
VEGA -ALOÑOS
SARO - VILLACARRIEDO
Reagrupamiento

0
Tc. 3
Tc. 4

0
11,55 km
10,90 km

11:51
12:09
12:47
13:17

P. Asistencia (95’)
SANTIBAÑEZ - SELAYA
VILLACARRIEDO - BUSTANTEGUA
Reagrupamiento

0
Tc. 5
Tc. 6

0
14,27 km

7,35 km

15:54
16:09
16:47
17:12

P. Asistencia (30’)
SANTIBAÑEZ - SELAYA
VILLACARRIEDO - BUSTANTEGUA
Fin de Rallye - Selaya

0
Tc. 7
Tc. 8

0
14,27 km

7,35 km

18:09
18:24
19:02
19:27

ACCESOS
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